1

（以下附錄節錄自中華人民共和國海關總署的網站，全文可參閱

http://www.customs.gov.cn/customs/302249/302266/302267/2425583/index.html）

附錄

海关总署公告 2019 年第 81 号（关于公布进境粮食指定监管场地名单的公告）

公告〔2019〕81 号

根据《中华人民共和国进出境动植物检疫法》及其实施条例、《进出境粮食检验检疫监督

管理办法》等法律、行政法规、规章的规定，海关总署对部分进境粮食指定监管场地进行实地

考核验收，现公布符合设置要求的进境粮食指定监管场地名单。

海关总署在官方网站（www.customs.gov.cn）公布《进境粮食指定监管场地名单》，并实施

动态管理。

特此公告。

附件： 进境粮食指定监管场地名单

海关总署

2019 年 5 月 8 日

http://www.customs.gov.cn/customs/302249/302266/302267/2425583/2019051314135240248.xls

2

附件

进境粮食指定监管场地名单

序号 直属海关 指定监管场地名称 地址 经营单位名称 类型 拟进口品种

1 天津海关 天津港进境粮食指定监管场地
天津市塘沽区东海路

6199号
天津港国际物流发展有限公司 B 高粱、玉米、芝麻

2 大连海关 盘锦港进境粮食指定监管场地
辽宁省盘锦辽东湾新区

盘锦港区
中储粮（盘锦）物流有限公司 A

大豆、玉米、高粱、

大麦、小麦

3 南京海关 如皋进境粮食指定监管场地
江苏省如皋市长江镇环

岛西路

如皋苏中国际集装箱码头有限

公司
B

大豆、大小麦、高

粱、玉米等粮食饲料

4

郑州海关

郑州铁路东站进境粮食指定监管场地
河南省郑州市经济技术

开发区经北四路 156号

郑州良运粮食口岸发展有限公

司
D

大豆、绿豆、小麦、

芝麻、亚麻籽

5 郑粮雏鹰进境粮食指定监管场地
河南省郑州市新郑市薛

店镇孟新公路西侧
郑粮雏鹰粮油食品有限公司 C

小麦、高粱、大豆、

玉米

6 汕头海关 汕头广澳码头进境粮食指定监管场地
广东省汕头市濠江区南

端广澳港内

广东汕头招商局港口集团有限

公司
B

大米、玉米、燕麦及

其他粮食等

7 南宁海关 贵港进境粮食指定监管场地
广西壮族自治区贵港市

南平路 33号

北部湾港贵港集装箱码头有限

公司
B 小麦、高粱、玉米

8 成都海关 成都铁路场站进境粮食指定监管场地
四川省成都市青白江区

香岛大道 1509号
成都国际陆港运营有限公司 D 小麦、大麦、玉米

9 兰州海关 兰州铁路中川北站进境粮食指定监管场地
甘肃省兰州新区中川镇

中川北站物流园

兰州新区商贸物流投资集团有

限公司
D

小麦、大麦、玉米、

杂粮

备注： A:水运散装；B:水运集装箱；C:边境陆运；D：铁路集装箱